UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT- DSXHTE Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v phổ biến, thông tin Thư

chúc mừng Ngày Công tác xã

hội Việt Nam của Bộ Y tế.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1462/BYT-BTXH ngày 14/3/2025 của Bộ Y tế về

việc tổ chức kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt Nam” lần thứ 9 năm 2025 và

tiếp nhận Thư của Bộ trưởng Bộ Y tế chúc mừng ngày Công tác xã hội Việt

Nam (25/3).

Ngày 19/3/2025, Sở Y tế nhận được Thư của Bộ trưởng Bộ Y tế chúc

mừng ngày Công tác xã hội Việt Nam nhân kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt

Nam” lần thứ 9 năm 2025.

Để kịp động viên, khích lệ tinh thần và phát huy nghề công tác xã hội đối

với đội ngũ công chức, viên chức, nhân viên và cộng tác viên công tác xã hội

trong ngành; Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức phổ biến, thông

tin Thư của Bộ trưởng Bộ Y tế chúc mừng ngày Công tác xã hội Việt Nam năm

2025 đến toàn thể công chức, viên chức, nhân viên và cộng tác viên công tác xã

hội trong đơn vị; đồng thời đăng tải, tuyên truyền Thư chúc mừng Ngày Công

tác xã hội Việt Nam của Bộ trưởng trên các trang thông tin điện tử của đơn vị

(nếu có) để tạo sức lan tỏa “Ngày Công tác xã hội Việt Nam”.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Thư chúc mừng của Bộ trưởngBộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, DSXHTE.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Long

		2025-03-21T14:03:04+0700

		2025-03-21T21:14:01+0700

		2025-03-21T21:14:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T21:14:38+0700